

# SHAMSHAD MARKED ApS

Helgolandsgade 18 kl th  
1653 København V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2020**

---

**Mohammad Naeem Hazarbus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SHAMSHAD MARKED ApS  
Helgolandsgade 18 kl th  
1653 København V

e-mailadresse: n\_hazarbuz@hotmail.com

CVR-nr: 32309194

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger og herom, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

## Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2019/2020 for SHAMSHAD MARKED Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 viser underskud på kr. 74.671 efter skat. Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. 15.423,-.

For regnskabsåret 2020/2021 forventer ledelsen et bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019/2020 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

## Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.419.948	1.594.457
Eksterne omkostninger .....	1	-1.151.192	-1.206.362
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>268.756</b>	<b>388.095</b>
Personaleomkostninger .....	2	-328.843	-362.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-11.590	-15.848
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-71.677</b>	<b>10.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.994	-14.130
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-74.671</b>	<b>-4.118</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-74.671</b>	<b>-4.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-74.671	-4.118
<b>I alt .....</b>		<b>-74.671</b>	<b>-4.118</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		26.014	34.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.952	13.270
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.966</b>	<b>47.556</b>
Deposita .....		1.320	370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.320</b>	<b>370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.286</b>	<b>47.926</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		375.200	405.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>375.200</b>	<b>405.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		9.450	50.441
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>384.650</b>	<b>460.441</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>421.936</b>	<b>508.367</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-34.577	40.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.423</b>	<b>90.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		357.970	306.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	40.929	112.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.614	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.513</b>	<b>418.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.513</b>	<b>418.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>421.936</b>	<b>508.367</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>Kr.</b>
Direkte omkostninger	918.847	995.494
Lokal omkostninger	189.859	252.017
Administrationsomkostninger	19.413	10.855
Auto udgifter	23.073	35.418
Driftsomkostninger	-	-
<b>Total</b>	<b>1.151.192</b>	<b>1.206.362</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgifter	318.350
AER m.m.	1.420
ATP bidrag	3.029
Feriepenge	6.044
<b>Ialt</b>	<b>328.843</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>
Driftsmidler	8.272
Andre anlæg	3.318
<b>Ialt</b>	<b>11.590</b>



#### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019/2020</b>
Skattekonto	5
Skyldig omkostninger <sup>1/2</sup>	12
Skyldig vedr. lønninger	25.372
Skyldig moms	15.540
<b>Total</b>	<b>40.929</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret